



**Artikelnumm** 4419

**Senast uppdaterad:** 180228

**Benämning:** Choklad Mörk Jordgubb & Pistage

**Varumärke:** Pana Organic

**Antal i förp.** 12 x 45 G

### **Beskrivning**

Pana Chocolate vill bidra med något "gott för alla". Deras ljuvliga choklad är eko, raw, vegan och handgjord, och smälter i munnen som en len tryffel. De är dessutom fria från gluten, vitt socker och mjölkprodukter - vilket gör att den passar fint även för veganer. Good for everyone - helt enkelt. Här blandas söt jordgubb med nötig pistage till en ljuvlig smakkombination.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 9346758001748

**Efter öppnande:** - dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** dd/mm/yyyy

**Statistikkod:** 18063210

**Doft:** Choklad

**Ursprungsland:** Icke-EU-jordbruk

**Färg:** Brun

**Produceras i:** Australien

**Smak:** Söt, choklad

**Certifieringsorgan:** AUS-BIO-107, Vegan Society

**Utseende:** Brun

**Förvaring:** Skydda från värme, förvara under 18 grader.



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Kakao\* (Minst 50%: kakaosmör\*, kakaopulver\*), kokosnektar\*, kokosolja\*, jordgubbar\* (10%), PISTAGENÖT (7%)\*, carob\*, ceylonkanel\*, himalayasalt. \*Rå, ekologiskt certifierad ingrediens.

## Användning

-

## Produktionsprocess

Handgjord rå choklad av högsta kvalitet. Ingredienser blandas och placeras i chokladformar. Därefter kyls chokladen för att sedan slås in förhand.

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	S
Hasselnöt	S
Valnöt	S
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	JA
Makadamia	S
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2310/516
Fett (g)	43.6
varav mättat	28.5
varav enkelomättat	0
varav fleromät	0
Kolhydrat (g)	29.1
varav sockerarter	16
varav polyoler	0
varav stärkelse	0
Fiber (g)	7.2
Protein (g)	8.7
Salt (g)	0.15

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	JA		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	4419	Förpmaterial	Enviro card and foil wrapper
Streckkod	9346758001748	Förpmaterialvikt (g)	6
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	45 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.045	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.051	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	100	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	65	Datumformat	dd/mm/yyyy
Höjd (mm)	15		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	4419K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	09346758001755	Förpmaterialvikt (g)	70
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.54	Datumformat	dd/mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.75	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	115		
Djup (mm)	200		
Höjd (mm)	75		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4419M80	Förpmaterial	Carton
Streckkod	9346758001762	Förpmaterialvikt (g)	180
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	3.240	Förpackningsantal	72
Bruttovikt (kg)	4.5		
Bredd (mm)	210		
Djup (mm)	340		
Höjd (mm)	165		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	320		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1224		
Antal kfp	5040		
Antal lav	7		
Antal kfp / lav	720		

